
Załącznik nr 3. 

Oświadczenie budynki /sprzęt służący do produkcji rolnej 

 

........................................................................................... ....................................................................... 
 imię i nazwisko / nazwa podmiotu zgłaszającego straty  miejsce zamieszkania / siedziba podmiotu  

         

NR TEL. ……………………….  

Nr  identyfikacyjny producenta rolnego  

oświadczam, że w dniu -- 

w moim gospodarstwie powstały szkody spowodowane przez: (zaznaczyć właściwe) 
Grad     

Deszcz nawalny    

Ujemne skutki przezimowania  

Przymrozki wiosenne   

Powódź     

Huragan     

Uderzenie pioruna   

Obsunięcie się ziemi   

Lawinę     

Lp. 

Rodzaj uszkodzonego budynku 

lub typ model sprzętu 

rolniczego 

(rok budowy lub produkcji) 

 

Wymiary 

budynku 

[m] 

Rodzaj uszkodzeń (podać rodzaj i 

wielkość uszkodzenia) 

Wysokość szkód 

(zł) 

Czy 

budynek/sprzęt jest 

ubezpieczony 

Tak/Nie 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych, które są niezbędne do przeprowadzenia 

oszacowania szkód, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1).  

 

Oświadczam, że znane mi są skutki składania fałszywych oświadczeń wynikające z art. 297 § 1 Kodeksu karnego z dnia 

6 czerwca 1997 r. tekst jednolity z dnia 15 lipca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1444 z późn. zm.). 

 

              ............................       ........................................ 

        data       czytelny podpis 
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